
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pánské kalhoty Craig

Údržba

Při údržbě pamatujte na jemnost a jednoduchost. Perte kalhoty pouze ručně s šetrným
pracím prostředkem. Kromě pračky nemají v oblibě ani sušičku a žehličku.

Materiál

Hladkou koženku doplňují kovové komponenty, které jí dodávají drsný vzhled.
O nádobíčko pečuje vsadka z eko kůže.

Barva

Barva černá jako uhel v sobě mísí tajemno hluboké noci a svit zářících očí, které spatřily
kalhoty před sebou.

Rozměry

Správnou velikost nejlépe trefíte s krejčovským metrem.

S

Délka kalhot: 97 cm
Obvod přes boky: 98 cm

M

Délka kalhot: 98 cm
Obvod přes boky: 102 cm

L

Délka kalhot: 101 cm
Obvod přes boky: 106 cm

XL

Délka kalhot: 104 cm
Obvod přes boky: 110 cm

XXL

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Délka kalhot: 106 cm
Obvod přes boky: 114 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

